
 
 
 
  

 

 

 
 

Nemocniční 898/20A    Evidenční číslo 
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

1 
 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

 

 

Evidenční číslo 

PR/252 2021 NTP 

poř. číslo rok pracoviště 

2021/VZ/16 2021 OVZ Kajanová 

RS Evid.č.:                          Datum: 

 

 

Dodatek č. 1 

Smlouvy o dílo  

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle ustanovení § 2586 a 
následujících Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
 
Smluvní strany 

 
 
OSA-SANEX s.r.o. 
se sídlem:   Mastného 1035/6, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava  
zastoupen:   dnatelem  
IČO: 04485581 DIČ: CZ04485581 
oprávněn jednat ve věcech smluvních: Lubor Chválek, jednatel 
 
dále jako zhotovitel 
 

a  
 
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace  
se sídlem:   Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava − Moravská Ostrava 
zastoupená:    ředitelem MNO 
IČO: 00635162 DIČ: CZ00635162 
oprávněn jednat ve věcech smluvních: MUDr. Petr Uhlig, ředitel MNO 
 
dále jako objednatel 
 
 
 
 

I. Předmět dodatku 

1. V důsledku okolností, které objednatel s náležitou péčí nemohl předvídat, vyvstala potřeba 
dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, 
tedy ani ve Smlouvě o dílo ev.č. PR/252/2021, a tyto dodatečné stavební práce jsou zároveň 
nezbytné k provedení původních stavebních prací dle Smlouvy o dílo s názvem „Gynekologie 
– úprava ambulance a zřízení rodinných pokojů“. 

2. Současně nebyly některé práce v důsledku okolností a v návaznosti na dodatečné stavební 
práce provedeny.  

3. Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda smluvních stran na změně Smlouvy o dílo jimi uzavřené 
dne 14.05.2021, dle které dojde k rozšíření předmětu Smlouvy o dílo o provedení dodatečných 
stavebních prací a ke změně v neprovedení některých prací. 

4. V článku I. Předmět smlouvy se vymezení předmětu díla rozšiřuje o zadání provedení 
nepředvídaných dodatečných stavebních prací a zužuje o neprovedení některých stavebních 
prací dle položkových rozpočtů, které jsou součástí přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 1.  

5. V článku V. Cena díla, odst. 1 se v návaznosti na výše uvedené změny mění celková cena díla.  

 

 
 
 
  

 

 

 
 

Nemocniční 898/20A    Evidenční číslo 
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

1 
 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

 

 

Evidenční číslo 

PR/252 2021 NTP 

poř. číslo rok pracoviště 

2021/VZ/16 2021 OVZ Kajanová 

RS Evid.č.:                          Datum: 

 

 

Dodatek č. 1 

Smlouvy o dílo  

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle ustanovení § 2586 a 
následujících Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
 
Smluvní strany 

 
 
OSA-SANEX s.r.o. 
se sídlem:   Mastného 1035/6, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava  
zastoupen:   dnatelem  
IČO: 04485581 DIČ: CZ04485581 
oprávněn jednat ve věcech smluvních: Lubor Chválek, jednatel 
 
dále jako zhotovitel 
 

a  
 
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace  
se sídlem:   Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava − Moravská Ostrava 
zastoupená:    ředitelem MNO 
IČO: 00635162 DIČ: CZ00635162 
oprávněn jednat ve věcech smluvních: MUDr. Petr Uhlig, ředitel MNO 
 
dále jako objednatel 
 
 
 
 

I. Předmět dodatku 

1. V důsledku okolností, které objednatel s náležitou péčí nemohl předvídat, vyvstala potřeba 
dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, 
tedy ani ve Smlouvě o dílo ev.č. PR/252/2021, a tyto dodatečné stavební práce jsou zároveň 
nezbytné k provedení původních stavebních prací dle Smlouvy o dílo s názvem „Gynekologie 
– úprava ambulance a zřízení rodinných pokojů“. 

2. Současně nebyly některé práce v důsledku okolností a v návaznosti na dodatečné stavební 
práce provedeny.  

3. Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda smluvních stran na změně Smlouvy o dílo jimi uzavřené 
dne 14.05.2021, dle které dojde k rozšíření předmětu Smlouvy o dílo o provedení dodatečných 
stavebních prací a ke změně v neprovedení některých prací. 

4. V článku I. Předmět smlouvy se vymezení předmětu díla rozšiřuje o zadání provedení 
nepředvídaných dodatečných stavebních prací a zužuje o neprovedení některých stavebních 
prací dle položkových rozpočtů, které jsou součástí přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 1.  

5. V článku V. Cena díla, odst. 1 se v návaznosti na výše uvedené změny mění celková cena díla.  

 

Méstské nemocnice Ostrava, Evideném’ c'n'slo
pfispévkové organizace pR/252 2021 NTP

poF. él'slo rok pracoviété
2021NZ/16 2021 OVZ Kajanové
RS Evid.(":.: Datum:

Dodatek ('2. 1

Smlouvy o dilo
uzavfeny nl'ie uvedeného dne, mésice a roku, oznaéenymi smluvnl'mi stranami, dle ustanovenl' § 2586 a
nésledujicich Obéanského zékom’ku, zék. 6. 89/2012 8b., ve znénl' pozdéjél'ch pfedpisfl

Smluvni strany

OSA-SANEX s.r.0.
se sidlem: Mastného 1035 6, Slezské Ostrava, 710 00 Ostrava
zgstoupen: dnatelem
ICO: 04485581 DIC: CZ04485581 \
oprévnén jednat ve Vécech smluvnich: Lubor Chvélek, jednatel

dc’zlejako zhotovitel

a

Méstské nemocnice Ostrava, pf'ispévkové organizace
se sidlem: Nemocniéni 898 20A, 728 80 Ostrava — Moravské Ostrava
zgstoupené: feditelem MNO
ICO: 00635162 DIC: CZ00635162
oprévnén jednat ve Vécech smluvnich: MUDr. Petr Uhlig, feditel MNO

dc’zlejako objednatel

I. PPedmét dodatku

1. V dfisledku okolnosti, které objednatel s néleiitou pééi nemohl pfedvidat, vyvstala potfeba
dodateénych stavebnich praci, které nebyly obsaieny V pfivodnich zadévacich podminkéch,
tedy ani ve Smlouvé 0 dilo ev.é. PR/252/2021, a tyto dodateéné stavebni préce jsou zérovefi
nezbytné k provedeni pfivodnich stavebnich praci dle Smlouvy 0 dflo s nézvem ,,Gynekologie
— flprava ambulance a zf'izeni rodinnjrch pokojfi“.

2. Souéasné nebyly nékteré préce V dfisledku okolnosti a vnévaznosti na dodateéné stavebni
préce provedeny.

3. Pfedmétem Dodatku E. 1 je dohoda smluvnich stran na zméné Smlouvy o dilo jimi uzavfené
dne 14.05.2021, dle které dojde k rozéifeni pfedmétu Smlouvy 0 dilo 0 provedeni dodateénych
stavebnich praci a ke zméné V neprovedeni nékterych praci.

4. Vélénku I. Pfedmét smlouvy se vymezeni pfedmétu dila rozéifuje 0 zadéni provedeni
nepfedvidanych dodateénych stavebnich praci a zuiuje 0 neprovedeni nékterych stavebnich
praci dle poloikovych rozpoétfi, které jsou souéésti pfflohy 6. 1 tohoto Dodatku E. 1.

5. V élénku V. Cena dila, odst. 1 se V névaznosti na vyée uvedené zmény méni celkové cena dila.

Nemocniém’ 898/20A Evidenénl' él'slo
728 80 Ostrava — Moravské Ostrava

1



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

Nemocniční 898/20A    Evidenční číslo 
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

2 
 

Rekapitulace celkové ceny díla 
Cena díla dle Smlouvy o dílo:   1 861 810,01 Kč bez DPH 

  
Dodatek č. 1 
Dodatečné stavební práce, zvýšení ceny o: 224 895,41 Kč bez DPH 
Neprovedené stavební práce, snížení ceny o: -66 650,00 Kč bez DPH 

 
Celková cena díla po provedení úprav činí  2 020 055,42 Kč bez DPH. 

II. Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, evid. č. PR/252/2021, uzavřené smluvními stranami, 
zůstávají beze změn.  

2. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství a souhlasí, aby jej 
objednatel v plném rozsahu (s vyloučením jinak chráněných informací) v elektronické podobě 
uveřejnil na profilu zadavatele ve smyslu Zákona o zadávání veřejných zakázek a v registru 
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“), popř. na jiném místě, bude-li k tomu Objednatel 
povinován, a to bez časového omezení. 

3. Dodatek č. 1 včetně všech příloh, které tvoří jeho nedílnou součást, je vyhotoven ve dvou 
číslovaných výtiscích listinné podoby, každý s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení. V případě elektronicky podepsaného dodatku je dodatek 
vyhotoven v jednom originále s platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran.  

 
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv. 

 

Přílohy Dodatku č. 1 

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet 
 
 
 

Za zhotovitele     Za objednatele 
 

 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

Nemocniční 898/20A    Evidenční číslo 
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

2 
 

Rekapitulace celkové ceny díla 
Cena díla dle Smlouvy o dílo:   1 861 810,01 Kč bez DPH 

  
Dodatek č. 1 
Dodatečné stavební práce, zvýšení ceny o: 224 895,41 Kč bez DPH 
Neprovedené stavební práce, snížení ceny o: -66 650,00 Kč bez DPH 

 
Celková cena díla po provedení úprav činí  2 020 055,42 Kč bez DPH. 

II. Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, evid. č. PR/252/2021, uzavřené smluvními stranami, 
zůstávají beze změn.  

2. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství a souhlasí, aby jej 
objednatel v plném rozsahu (s vyloučením jinak chráněných informací) v elektronické podobě 
uveřejnil na profilu zadavatele ve smyslu Zákona o zadávání veřejných zakázek a v registru 
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“), popř. na jiném místě, bude-li k tomu Objednatel 
povinován, a to bez časového omezení. 

3. Dodatek č. 1 včetně všech příloh, které tvoří jeho nedílnou součást, je vyhotoven ve dvou 
číslovaných výtiscích listinné podoby, každý s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení. V případě elektronicky podepsaného dodatku je dodatek 
vyhotoven v jednom originále s platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran.  

 
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv. 

 

Přílohy Dodatku č. 1 

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet 
 
 
 

Za zhotovitele     Za objednatele 
 

 

Méstské nemocnice Ostrava,
pfispévkové organizace

Rekapitulace celkové ceny dila
Cena dila dle Smlouvy 0 dilo: 1 861 810,01 Ké bez DPH

Dodatek E. 1
Dodateéné stavebni préce, zvyéeni ceny 0: 224 895,41 Ké bez DPH
Neprovedené stavebni préce, sniieni ceny 0: -66 650,00 Ké bez DPH

Celkové cena dila p0 provedeni I’lprav éini 2 020 055,42 Ké bez DPH.

Zévéreéné ujednéni
Ostatni ustanoveni Smlouvy 0 dilo, eVid. 6. PR/252/2021, uzavfené smluvnimi stranami,
zfistévaji beze zmén.
Zhotovitel prohlaéuje, ie tento dodatek neobsahuje obchodni tajemstvi a souhlasi, aby jej
Objednatel V plném rozsahu (s vylouéenim jinak chrénénjlch informaci) V elektronické podobé
uvefejnil na profilu zadavatele ve smyslu Zékona 0 zadévéni vefejnych zakézek a V registru
smluv ve smyslu zékona é. 340/2015 Sb., 0 zvléétnich podminkéch fiéinnosti nékteeh smluv,
uvefejfiovéni téchto smluv a 0 registru smluv (zékon o registru smluv), ve znéni pozdéjéich
pfedpisfi (déle jen ,,Z2’1k0n 0 registru smluv“), popf. na jiném misté, bude-li k tomu Objednatel
povinovén, a to bez éasového omezeni.
Dodatek E. 1 Véetné Véech pfiloh, které tvofi jeho nedflnou souéést, je vyhotoven ve dvou
éislovanych vytiscich listinné podoby, kaidy s platnosti originélu, z nichi kaidé ze smluvnich
stran obdrii p0 jednom vyhotoveni. V pfipadé elektronicky podepsaného dodatku je dodatek
vyhotoven V jednom originéle s platnymi elektronickymi podpisy obou smluvnich stran.

Tento dodatek nabyvé platnosti dnem jeho podpisu obéma smluvnimi stranami a fiéinnosti
dnem jeho uvefejnéni V registru smluv V souladu se Zékonem 0 registru smluv.

Pfilohy Dodatku 6. 1
Pfiloha E. 1 — Poloikovjl rozpoéet

Za zhotovitele Za objednatele

Nemocniém’ 898/20A Evidenénl' él'slo
728 80 Ostrava — Moravské Ostrava

2



_.
N

r
GCW

ZW

FNONNdN
Oct

w>m.:m0
>

n
cod

868m
Sum—

53
v

cod
3

.2
.3

3
cm.

Ewan
86

«(m
en

mmr
59:00

and
85

86$
8.

86
3

d
8.

36mm
2.

8.0
8.8...

mm.
as.

«8
and

8.83
8.53

«t
86

{.3—
n3

3.35
mm

8.0
232

a:
u

mu>
3o

8....
E

den
3.3...

we
8.:

:6
8

mm
3.3“

or
85

3&
2.

we
x
8

3
3

3
«5.5.;

.
F

ao>
so

86
868

n
:3

3
em?

86
m

od:
2:.

v3.3
an

86
3.3a

amp
3032.

5
2

.6
5

3
.

_:m~_.._~
a

oo:m
_=nEm

w
tom

éu
«>23

-

w_m
o_cxw:>w

OzE

-

F.»
32595

zm>
3:

2%..
E

53
ran

a
memo

£3.w
:nn

wcumcm
:mo

:10
NB

«:8
mxuwxuN

“.3.

58
K

.8
“Sam

e
(sw

ag
.cq

o
E

m
z

655
:

H_m>oomaN
dew

xm
z<m

-<m
o

“6.3205.
womdcmmzo

«
>

3
3

q
.m>m=m0

m
oEooEm

c
33m

m
:

“.m
ficum

EO

"323m
E

gon
cg

cfiu
o

.
_co~_.._~

a
8

5
3

9
.5

«559..

-

$
5

2
3

8
.3

0
025.

-

r4.-
x2

2
5

0

323m
Exm

fio
8

2
3

3
9

.3
.



Poloikovy rozpoéet stavby

MNO GYNEKOLOGIE -0PRAVA AMBULANCE A zRiZENi
StaVba‘ 2140175 RODINNYCH POKOJU

VCP 1 - WMENA STOUPAC‘EK

Objednatel: Méstské nemocnice Ostrava, pfispévkové organizace 1C0: 00635162

Nemocniéni 898/20A DIC: C200635162

Zhotovitel: OSA-SANEX s.r.o. [00: 4485581

Mastného 1035I6 DIC: CZO4485581
71000 Ostrava - Slezské Ostrava

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 48 767,55

MON 0,00

Vedlejél' néklady 0,00

Ostatni néklady 0,00

Celkem 48 767,55

Rekapitulace dani

Zéklad pro sniienou DPH 15 % 0,00 CZK

Sniiené DPH 15 °/o 0,00 CZK

Zéklad pro zékladni DPH 21 % 48 767,55 CZK

Zékladni DPH 21 °/o 10 241,19 CZK

Zaokrouhleni 0,28 CZK

Cena celkem s DPH 59 009,02 CZK

V Ostravé dne 20.07.2021

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracovéno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strénka 1 z 2



v:Rekapitulace diléich asti

Cislo NéZev “film’s?” 23”“ Ergfk'adni DPH'celkem ‘ Cena celkem %

2 AMBULANCE 48 768 10 241 59 009 100

2 VCP 1 - ZT - WMENA STOUPACEK 48 758 10 241 59 009 100

Celkem za stavbu 48 768 10 241 59 009 100

Zpracovano programem BUILDpower S, © RTS, 3.5. Strénka 2 z 2



Poloikovy rozpoéet

Zpracovéno programem BUILDpower 8. © RTS. as.

5: 21052021 MNo-UPRAVA AMBULANCE A zRiZENl RODINNYCH POKOJL’J

O: 2 AMBULANCE

R: 2 VCP 1 - WMENA STOUPACEK

Pf.) Clslo poloiky Nézev p0l02ky MJ mnoistvl oena I M] Celkem
Oil: 3 Svislé a kompletni konstrukce 1 459,85

1 340239212 Zazdl'vka otvorfi v pflékach nebo sténach plochy do 4m2 m2 1.00000 661.00 661.00
cihlami plnymi tlo pres 100 mm

2 601016191R00 Omltka stropu a podhledfl z hotovych smési Doplfikové m2 1.00000 63,50 63,50
prace pro omitky stropfl z hotovych smési penetraCnl
natér stropa akrylatovy

3 602016191R00 Omitka slén z hotovSIch smési Doplfikové prace pro m2 1.00000 54.80 54,80
omitky stén z hotovych smésl penetraéni nétérr stén
akrylatovy

4 611471411R00 Tenkovrstva Oprava stropu aklivovanYm étukem tlou§t‘ky 2« m2 1.00000 210.00 210.00
3 mm. maltou vapennocementovou

5 612135101 Hrubé vyplfi ryh ve sténéch maltou jakékoli §lfky ryhy m2 0.45000 379.00 170.55

6 612311141 vapenna om itka stukové dvouvrstva vnitl‘m’ch stén m2 1.00000 300.00 300.00
nanasena ruéné

Bit: 9 Ostatni konstrukce a préce, bouréni 5 160,87
7 952901111R00 Vyéiéténi budov bytové a obéanské vystavby pfi v9§ce m2 30.00000 56.00 1 680,00

podlaii do 4 m
8 971035541 Vybourani otvon] ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MC tI. m3 0.30000 2 210.00 663.00

do 300 mm
9 974031144 Vysekanl ryh ve zdivu cihelném hl do 70 mm 5 do 150 m 3.00000 125.00 375.00

mm
10 977151119 Jadrové vrty diamantovymi korunkami do D110 mm do m 0.70000 2 960.00 2 072.00

stavebnih materialu
11 978011191 Otluéeni (osekani) vnitfnl vapenné nebo m2 3.43400 108.00 370.87

vapennocementové omltky slropu v rozsahu do 100%

Dil: 9 Ostatni konstrukce a préce, bouréni 1 640,79
12 979011111R00 Svislé doprava sull a vybouranych 11t 28 prvé podlaii l 1 0.84100 350.00 294.35

13 979081111R00 Odvoz suti a vybouranych hmol na skladku do 1 km 1 0.84100 233.00 195.95

14 97081121R00 Odvoz suli a vybouranych hmot na skladku pfiplatek za 1 15.97900 10.20 162.99
kaidy dalél 1 km

15 979082111R00 Vnitrostaveniétni doprava suti a vybouranych hmot do 10 t 0.84100 318.00 267.44
m

16 9790822121R00 Vnitrostaveniétni doprava suti a vybouranych hmot t 2.52300 35.40 89.31
pfiplatek k cené za kaidych daléich 5 m

17 9799901107R00 Poplatek za skladku smés betonu, cihel a dfeva. skupina 1 0.84100 750.00 630.75

Dil: 722 Vnitfni vodovod 37 240.54
18 722130802R00 Demontai potrubi ocelovych zavitch DN 40 m 39.00000 85,46 3 332.78
19 722131931R00 Oprava-propojeni dosavadniho potrubi zavit. DN 15 kus 2.00000 373.33 746.65
20 722131933R00 Oprava-propojenl dosavadniho potrubl zavit. DN 25 kus 4.00000 482.87 1 931.48
21 722131934R00 Oprava-propojeni dosavadniho potrubi zavit. DN 32 kus 2.00000 587.51 1 175.02
22 722131935R00 Oprava-propojeni dosavadnlho potrubi zavit. DN 40 kus 3.00000 706.32 2 118.96
23 722178712R00 Potrubi vicevrst.vod.Wavin Basalt Plus.D 25x35 mm m 8.00000 312.29 2 498.28
24 722178713R00 Potrubi vicevrst.vod.Wavin Basalt Plus.D 32x4.4 mm m 18.00000 406.03 7 308.45
25 722178714R00 Potrubl vicevrst.vod.Wavin Basalt Plus.D 40x55 mm m 13.00000 607.13 7 892.69
26 722181213RT9 Izolace navlekova MIRELON PRO tl. stény 13 mm. vnltfnl m 8.00000 96.25 769.98

prUmér 28 mm
27 722181213RU2 lzolace navlekova MIRELON PRO tl. slény 13 mm. vnitfni m 18.00000 113.91 2 050.29

prflmér 35 mm
28 722181213RW2 Izolace navlekova MIRELON PRO tl. stény 13 mm. vnitfni m 13.00000 132.98 1 728,74

prumér 45 mm
29 722190901R00 Uzavfenllotevfeni vodovodniho polrubl pfi opravé kus 4.00000 88.40 353.60

Strénka 1 z 2



Poloikovy rozpoéet
8: 21052021 MNO—UPRAVA AMBULANCE A ZRiZENi RODINNYCH POKOJU

O: 2 AMBULANCE

R: 2 VCP1 - WMENA STOUPACEK

P.é. Cisl‘o poloiky Nézev poloiky MJ‘ mnoiStvf 'cena I MJ
30 722237123R00 Kohout vod.kul..2xvnit?.zav.GlACOM|Nl R250D DN 25 kus 2.00000 572,25 1 144,50
31 722290226R00 Zkouéka tlaku potrubi zévitového DN 50 m 39.00000 48,94 1 908.70
32 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubi DN 80 m 39.00000 34,99 1 364.57
33 998722201 R00 Pfesun hmot pro vniti‘nl vodovod, v9§ky do 6 rn % 36324690 1.25 455.33
34 722290821R00 Presun vybouranYch hmot - vodovody. H do 6 m t 0.25904 1 777,79 460,52

Oil: 783 Dokonéovaci préce nétéry 1 165,50
35 783000103 Ochrana podlah nebo vodorovnych ploch pi‘i provadéni m2 30.00000 5.88 176.40

nétén’J poloienim félie
36 28323151 papir separaéni pmaieny PE félii m2 31.50000 31.40 989.10

Dil: HZS Hodinové zfiétovaci sazby 2 100,00
36 28323151 Hodinové zuétovaci sazba sédrokar’tona’? odborny hod 5.00000 420.00 2 100,00

stoupaéky - demontaz a zpétna montéz kazetového
podhledu, Doplnéni SDK podhledu - pfeloika UT
stoupaCek

Zpracovéno programem BUILDpower 8, © RTS. as. Strénka 2 z 2



REKAPITULACE STAVBY
K‘jd' 21-20178 - VCP 2
Stavba: MNO Gynekologie - aprava ambulance a zfizeni rodinnych pokojfl

KSO. CC-CZ
M ism. Nemocniéni 898/20A Datum: 20. 7. 2021

Zadavatei: 113‘ 00635162
Méstska nemocnice Oslrava. pfispévkové organizace DIC C200635162

Zhoxovitel. 1C. 04485581
OSA-SANEX s.r.o. DIC- C204485581

Proiektant: {C 25358928
wamp in. s.r.o. DIC

Z
a DIC

Poznamka'

Gena bez DPH 109 477,86

Sazba dané zakiad dané VySe dané
DPH zakladni 2140054: 109 477.86 22 990,35

smzena 15.00% 0.00 0.00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpzs Raziiko [Datum a podS‘

Objednavaiel Zhotovitel

Dawn, 3 nods-is Razuko Llamm a podw; Raznko

Slrana 1 22



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACi
Kéd: 21—20178 - VCP 2

Stavba: MNO Gynekologle - fiprava ambulance a zfizeni rodinnych pokojfi

Misto: Nemocniénl 898mm Datum 20. 7. 2021

Zadavatel: Mésiska nemocnice Ostrava. pfispévkova organizace Projektant: wamp in. s.r.o.
Zhotovitel: GSA-SANEX s.r.o. Zpracovatel: vé

Néklady z rozpoétfl 109 477,86 132 468.21

001 VCP 176 127.86 213 114.71
002 MP -66 650.00 -80 646.50

Strana 2 z 2



KRYCi LIST SOUPISU PRAci
Stavba

MNO Gynekomgre - Uprava ambulance a zfl'zeni rodmnych pokom
Oblekt

001 - VCP

K80
Misto Nemocniéni 898/20A

Zadavatel.
Méstské nemocnice Ostrava, pfispévkové organizace

Zhotovnei
OSA~SANEX s.r.o.

Prmektam
wamp in. s.r.o.

Zp

Poznamka

Cena bez DPH

Zakmd dame
176 127 86

O 00
DPH zakladni

sniZena‘

CC—CZ
Datum 20. 7. 2021

10 00635162
DIC 0200635162

[C 04485581
DIC 0204485581

1C 25358928
0:6
1C
DIC

176 127.86

Sazba dané Vyée dané
2‘. 00% 36 986 85
15 00% O 00

Projektant

Denim a Caracas Razmu;

Objednavatel

Datum a mews Razét’m

Strana 1 z 5

Zpracov

Dazx..m a peeps 52,3n

Zhotovitel

Datum a podpas 1‘ azu‘n



REKAPITULACE éLENEm SOUPISU PRACi
Stavba

MNO Gynekofiogie - Ugaraxra ambulance a zfizeni :odmnych pokom

Objekt
001 - VCP

Mism Nemocnifzni 898/20A Datum 20. 7. 2021

Zadevatei Méstské nemocnice Ostrava, pfispévkové organizace Projektant wamp in, s.r.o.

Zhotovview OSA-SANEX s.r.o. Zpracovate!

Néklady ze soupisu praci 176 127,86
HSV - Préce a dodévky HSV 93 576,67

6 - Upravy povrchfl. podlahy a osazovéni vyplni 50 820,09

9 - Ostatni konstrukce a préce, bouréni 26 479.39

997 ~ Presun suté 16 277,19

PSV - Préce a dodévky PSV 81 051,19
711 - lzolace proti vodé, vlhkosti a plynflm 2 848.93

725 - Zdravotechnika - zafizovaci pfedméty 2 500,00

733 - Ustfedni vytépénl - rozvodné potrubi 6 881,85

734 - Ustfednf vytépéni - armatury 1 736.90
735 - Ustfedni vytapéni — otopné télesa 2 290.18

762 - Konstrukce tesai‘ské 416.20

763 - Konstrukce suché vystavby 25 053.95

766 - Konstrukce truhlafské 27 600,00

781 - Dokonéovaci préce - obklady 8 347,80

783 — Dokonéovaci préce - nétéry 3 375,38

HZS - Hodinové zflétovaci sazby 1 500,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACi
Stavba

Obgekt

MiSIO

MNO Gynekologle — Uprava ambulance a zfizeni rodinnych pol/.050

001 - VCP

Zadavatel

Zhotovnel

Nemocniéni 898/20A

Méstské nemocnice Oslrava. pfispévkové organizace

OSA—SANEX s.r.o.

Prejektanl

Zpracovatel,

20. 7. 2021

wamp in, s.r.o.

Néklady soupisu celkem

D

_D

1 K

2 K

3 K

4 K

5 K

6 K

7 M

8 K

9 K

10 M

11 M

D
12 K

13 K

D

HSV
6

602016191R00

612142001

612311141

612315302

612451121R00

622143003

55343020

63241214ORT1

64294261 1

55331431

55331433

9
95014

965081523

997

Préce a dodévky HSV

Uprgvy pgvrchfl. Podiahya psazOVéni Wplni
Omltka slén z hotovych smésl Doplhkové prace pro
omltky stén z hotovych smési penetraénl nétér stén

BBQ/mm?
"doomlléhi v. 0.5 m po vybourém’ podhledu me. 04"
(1 .2+2.375)'2*0.5
$99?!
Potaienl vniti‘nlch slén sklovlaknitym plelivem
vtlaéenym do tenkovrstvé hmoty
"ambulance-nové zdivo“ (3.075’2+0,1)'2.9
(1.1 +1.8)‘2,9-o.7*1 .97
"pokoje" (1.3+2.375+2.375+0.275)‘2,9-0,7'2‘2
Saute!
Vépenna omltka §tukova dvouvrstvé vnilfnich stén
nanaEené ruCnVé
"doomltanl v. 0.5 m po vybourénl podhledu m.é. 04"
(1 ,2+2,375)‘2’0.5
Souéet
Vapenné glukové omllka osténi nebo nadpraii
"ambulance otvor" (2’2+O are 125
Omitky vnitfnlho zdiva cemenlové hladké
"pokoje"
"m é.03“(1,5+1 ans-1.905
"mé 05"(1.45+1.5)*1 5.1.77
Soutet
Montéi omitkovSIch plaslovych nebo pozinkovanych
rohovych profilu s lkaninou
“pokoje” 2.9‘2
"ambulance" 2.9'3
"ambulnace otvor" 2.05‘4+0.8"2
Souéet
profil rohovy P2 5 ostrou hlavou pro vnitfni omitky tl
12mm
24,3105 'Pfepoétené koeficlentem mnoéstvl
Potér ze suchYch smési cementovv, tlou§fky 40 mm.
bez penetrace
"pokoje"
6.7’3.8+6.7‘3 575
Osazovanl za'rubnl nebo rému dvefnich kovovych do
2,5 m2 na monléinl pénu
"pokoje" 2
"ambulance" 2
Souéet
zérubel‘l jednokfld/é ace/ova pro dodatednou montai tl
stény 75—100mm rozméru 700/1970, 2100mm
"pokoje" 2
"ambulance" 1
Sweet
zaruberl jednokfldla ocelova pro dodaleénou montéi fl
stény 75-100mm mzméru 900/1970. 2100mm
"ambulance" 1

Ostatnl konstrukce a pira'ceubourarnl
000 + mont - di‘evéné zésléna kuchyfiské linky 1500
mm
Bourénl podlah litych epoxidovych, palyurelanovflch
nebo §ilikatovych tl pres 10 mm plqchy pfes 1 m2
"pokoje"
6.7’3.3+6,7‘3.575

Pfesun suté

Strana 3 z 5

m2

m2

m2

m2

m2

m2

RUS

kus

kus

ks

m2

3.575

3.575
3,575

40 .699
18,125
7.031

15.543
40.699

3.575

3.575
3.575

0,600
0.600

4.950

2,295
2.655
4.950

24.300
5 800
8,700
9.800

24.300

25.515
25.515

49,413

49.413

4.000
2 000
2,000
4.000

3. 000
2,000
1 000
3.000

1.000
1.000

2.000

49.413

49.413

176 127,86

93 576.67

50 820.09
54.80 195,91

206.00 8 383,99

300,00 1 072.50

798.00 478,80

289,00 1 430,55

39.90 969.57

13,40 341,90

513.00 25 348,87

422,00 1 688.00

2 710.00 8 130,00

2 780,00 2 780.00

26 479,39
1 850.00 3 700,00

451.00 22 779.39

16 277,19



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32
33

34

35

36

37

38

39

40

K

‘ K

K
1.z '1."

979011111R00

1979081111R00

979081121R00

979082111R00

979082121R00

9799901 107R00

PSV
711
711191001

58581220

725
72582411 1

733
722181212RT5

733113113R00

733163102R00

733190306R00

998733201 R00

734
734221672RT3

734266446R00

998734201 R00

735
735171307R00

735191905R00
998735201 R00

762
76242180R

762953811

763
763164551

763121714

763121751

763121761

763131411

pgdlaii ngd nebc 90d, géklayinjm podlaiim ' 3'3“
91.1192 591a vxbtauranm hm na§':'é<!k9 d9 1 km . 1 8-343,
Odvoz suti a vybourany'Ich hmot na sklédku pfipaltek za

- . . 1 158.517Kazqy dalél 1 km ,
8.343 6.343
8.343’1 9 ‘Pfepoéjgné koeficieMem mapistvi 158.517
Vnitrostaveniétni doprava suti a vybouranych hmot do10 m t 8.343
atrostavenlstni doprava sutl a vybouranych hmot 1 25.029
pflplatek k cené za kaZdSIch dalSigh 5 m
8.343 8.343
8.343'3 ‘Pfepoflené koefigiengem mnoistyi 275.029
Poplatek za sklédku smés betonu, cihel a di‘eva.
skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 012 Katalogu 1 8,343
odpadfl
8.343 13.343

Préce a dodévky PSV
lzolraoe protj vodé. vlhkosti a plynflm
Provedeni adheznlho mfistku na vodorovné plo§e m2 20,630
“pokoje m.0.05" 20.63 > , 7 . . ~ . 20.630
:35?" IllualdK (JUU IlUldII d VlVlIddl Ib‘plLI kg 24,911

"pokoje m c 05" 2053*10 206.300
2053012075 'Pfepoétené koeficientem mnoistvi 24.911

Zdravotechnika — zafizovaci pfedméty
Baterie vanova nésténna pékové+driak+sprch. ruiice soubor 1.000

Usti‘ednt vytapéni g Vrozvodné, potrubi
Izolace névlekové MIRELON PRO 1|. stény 9 mm.. . . m 15.000
vmtrnl prumér 15 mm
"pokoje" 15 15.000
Pfiplatek za zhotoveni pfipojky DN 15 kus 2,000
"pokoje" 2 2 000
80008! 2.000
Potrubi z médényoh trubek vytapéni D 15 x 1,0 mm m 15,000
"pokole" 15 15.000
Tlakové zkouéka Cu potrubi do D 35 m 15.000
“pokOJe” 15 15.000
Pfesun hmot pro rozvody potrubi. vyéky do 6 m % 66.620

Ustfedni vytapéni - armatury
Hlavice ovladéni ventill‘J termostat. RD 80 R. hlavice kus 1.000
"pokme" 1 1 000

Sroubeni dvoutr.rohov.termo. DN15 kus 1.000
”pokole" 1 1 000
Pfesun hmot procentni pro armatury. vysky do 6 m % 17.305

Ustfedni vytépéni - otopné télesa
Téleso trub. Koralux Linear Classic KLC 1220.450 kus 1.000
"pokone" 1 1 000
Oprava - odvzduSnéni otopnych léles kus 1,000
Pfesun hmot pro otopné télesa. vyéky do 6 m °/o 22,278

Konstrukce tesai‘ské
Demontéi obloieni stropu z desek - pokoje m2 2.430
"m 004135-0175? 4 2.430
Demoméi podkladniho roétu dfevénych m2 2.434
"pokole m 6 04" 1 025‘2 375 2.4 34

Konstrukce suché vystavby
SDK obklad kci tvaru L s pres 0,8 m desky1xA 12.5 m2 2.683
"pokoje m.¢.03“
10.65+0.275)‘2.9 2.683
SDK sténa pfedsazené zékladni pene1raéni nétér m2 2.683
Prlplatgk_k SDK sténé predsazene za plochu do 5 m2 m2 2,683
gednotllve
nlatek k SDK sténe predsazene za rovmnost kvallty m2 2,583

SDK odhled des 1xA 12.5 bez izolaoe dvouvrstvé
spodrfi kce profil (%+UD m2 22'850
"m 0.03" 20 20.000
"m 6 04" 2 85 2.850
Souée1 22.850

Strana 4 z 5

350.00

233.00

10.20

318.00

35,40

750,00

10.10

106.00

2 500.00

79,30

116,50

338,50

10.80

3.30

386,50

1 344.00

0.37

2 200.00

27.80
2.80

125,00

46,20

646.00

26.40

48,00

70,20

661,00

2 920.05

1 943.92

1 616,87

2 653.07

886.03

6 257.25

81 051.19

2 848,93
203,35

2 640.57

2 500.00
2 500.00

6 881.85
1 189.50

233.00

5 077.50

162.00

219.85

1 736.90
386.50

1 344.00

6.40

2 290.18
2 200.00

27.80
62.38

416.20
303,75

112,45

25 053.95
1 733.22

70,83

128,78

188.35

15103.85



42'

43

44

45

46'

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

K

' 0,:
K

“J V

,K
W

‘0 J
K

K

M
M7

J ‘1'

11mm.

763131451

3163131761

7763131771

763131914

763172347

’ '4502041107
4502041 10R

998763402

766
766001 .0

766001 .P

781
781101210R00

781415015R00

59 761062

783
783301313

783315103

783317105

783342101

s
H232212

$199110! heaprofil CD’rUD
3100912085 . ., . , 7 ,, , ,.
Pfiplatek k SDVK pgdhledu za p1ocrhud0 3 [1121992991"? ,
",mfi- 04" 20:» ,

30913393." SDKPQGh'e‘j‘.‘ 23, ’9V1099$t,k"§',"¥ 93
"111.003" 20’
"mi. 04" 2.85
SouCet

’Zhotovérnir otvoru vel. d0 1 m2 v SDK podhledu a
29913905 vyztgienlmjrofily. .
Montéi dvli‘ek reviznich jednbpiéét’bfich SDK kci
.°§ta!nich vetgg 0.16m? prgpfim apiésiiazgné
Dvifka Iakované s tlaénym zémkem 200x 150 mm

Dvlika Iakované s rlaénym zémkem 300x 150 mm
"pckoiéa" 2', ' ' ‘ , , ,
Pfesun hmot procentni pro sédrokanonové konstrukce
v objgktech v d0 12 m

K095011591? ,tryhléiské , , , , , , , ,
Dod+mont dvefe 1100/1970 kompletni prvek T/1 (bez
zérubné) v6. pfisluéenstvi, viz vypis dvefe vniti‘ni -
ambulance. mont. do §tévajiplch zérubnl
'fambulanqe” 1 7 7 ,
Dod+mont dvefe 1100/1970 kompletni prvek T/1 (bez
zérubné) v15. pflsluéenstvi. viz Wpis dvefe vnitfni -
‘pokoje. mont. do stévajiclch zérubni
“pokoje mé. 03.05" 2

Dqnéovaqipréce - obklady , , ,
Pfiprava podkladu pod obklady penetrace podkladu
pod obklady
"pokoje"
"m t 03"(1.5+1.3)‘1.5-1.905
"me 05" (1 ,45+1.5)*1,5-1.77
Souéel
Montéi obkladu vnitfnlch z obklédaéek pérovinovych.
200 x 200 nebo 300 x 150 mm. [epenych do flexibilniho
tmele
"pokoje"
"m.t':03"(15+13)'1.5»1,905
"m E 05" (1.45+1.5)*1 54,77
Saute!
dekor keramicky pro inten‘éri exteriér pies 9 do
12ks/m2
"pokoje"
"m e 04" ((1 2+2.375)'2-0 7)‘0.225

Dokonéovaci préce - nétéry
Odma§ténl zameénickych konstrukcl fedidlovym
odmaévt’ovaéer‘n
"ambulance" (2’1.970+1,1)'(0.125+2*0.05)
(2’1 970+o,9)'10.125+2'0 05)
(2‘1.970+0.7)'(o.1+2'0.05)
"pok019"(2'1 .970+1 1)*(0.125+2‘0,05)'3
(2'1,970+0.7)‘(01+2'0.05)’2
Squéet
Mezina‘tér jednonasobny synteticky samozakladujici
zémeénickych kons1rukci
Kryci jednonésobny synteticky samoza’kladujici nétér
zémeénickych konstrukci
Tmeleni véetné pfebrouSeni zémeénickych konstrukci
pplyuretanom tmelem

Hodinové zflétovaci sazby
Hodinové zuétovaci sazba instalatér odborny

Strana 5 z 5

kus

kus

kufis

kus

%

ks

ks

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

had

2.850
22.350

1 .000

3,000

1.000'
149??

2:99",
2,000

246.788

1.000

1.000

2.000

2.000

4.950

2,295
2,655
4,950

4.950

2 295
2.655
4,950

1,451

1451

8.409
1,134
1,089
0,928
3.402
1,856
8,409

8.409

8.409

8.409

5.000

710.00

57777-691
79.80

1 130,00

276.00

£150.25 :'
515,7’3.

1,52

9 200.00

9 200.00

48.70

559.00

3 680.00

63.40

112,00

115.00

111.00

300.00

~ 5,511.).

2 023.50

104.16

1 823.513

1 130.00

828.00
153.25

1 031.46

375.12

277 600.00

9 200.00

18 400.00

8 347,80
241,07

2 767.05

5 339.68

3 375.38
533.13

941,81

967,04

933,40

1 500,00
1 500.00



KRYci LIST SOUPISU PRAci
Stavba

MNO Gynekologte ~ Uprava ambuiance a zfizeni rodinnych pokogfl

Oblekt:
002 - MP

K80
Misto Nemocniéni 898/20A

Zadavatel.
Méstské nemocnice Ostrava, pfispévkové organizace

Zhotovitel
OSA-SANEX s.r.o.

ProIektant‘
wamp in. s.r.o.

aa

Poznamka

Gena bez DPH

Zéklad dané
DPH zakladni «66 650.00

sniZena 0.00

CC-CZ
Datum 20. 7. 2021

1C. 00635162
DIC CZ00635162

1C 04485581
DIC 0204485581

10: 25358928
01¢,
10'
DIC-

-66 650,00

Sazba dané Vyée dané
21.00% -13 996.50
15100% 0,00

Projektant

Datum a podpns Raznm

Objednavatel

Datum a Dodpas Razitko

Strana 1 z 3

Zpracovat

Datum a p

Zhotovitel

Datum a podprs Raziiko



REKAPITULACE éLENENi SOUPISU PRAci
Stavba:

MNO Gynekologie - Uprava ambulance a zfizeni rodinnych pokojo

Obiekt:
002 - MP

Misto: Nemocniéni 898/20A Datum 20. 7. 2021

Zadavatel. Méstské nemocnice Ostrava, pfispévkova organizace Progektant, wamp in, s.r.o.
.Zhotowtel. OSA-SANEX s.r.o. Zpracov

Néklady ze soupisu praci -66 650,00
HSV - Préce a dodévky HSV -21 950,00

9,-b§ta'rcnf kons1rukce arpféce, 130'ua .. I 0 7 V W 21900.00

'hs'vl'fiéécéééiiééwi psv‘“ ” " ' ' ' " ' ' 44 700,00
7‘5?-,'7§°'?5‘TP"‘§§@W§T§"<9 f ,, 7 W 7 7 f ' ' ' WW

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACi
Stavba

MNO Gynekoiogie 7 Lugs/aura arpim‘ance a zr‘izeni rodmnych pokogu

001%:
002 - MP

Misio Nemocniéni 898/20A Datum 20. 7. 2021

Zadavatei Méstské nemocnice Ostrava, piispévkové organizace Prqekiant wamp in. s.r.o.

Zhoiowtel OSA-SANEX s.r.o. Zpracovaz

kr'.qénawke,

D

9
28 K

88K

42K

70K

97K

71K

44K

44K

45K

46K

Néklady soupisu celkem

HSV
9
90107.P

90102,}3

95013

PSV

766
766001 , 1 .P

765001 .2?

766002.P

766001 .1 ,A

766001.2A

766002.A

766003.A

Préce a dodévky HSV

Qstatni konstrukce ampréce. bouréni
‘qrrmoni podhled SDK impregnovany s. 175 - pokoje
Dod+mont vyména stavajicich téies kompletni prvek
Z/1 v6. vypusténi a napuéiéni systému. viz vypis
‘Ostatni - pokoje
Dod+moni kuchyiiské iinka 1300 mm kompletni prvek
V1, viz vypis vybaveni - pokoje

Préce a dodévky PSV
Konstrukce truhlréfsrkér
Dod+mont dvefe 900/1970 kompleini prvek T/1 vé.
zérubni a pflslu§enstvi viz vypis dveie vnitfni - pokoje
"pokoje m C. 01“ >1
Dod+ mont obloikovych zarubni pro pfiéku ii. 125 mm
(T11) - pokoje
"pokoje mé 01"-2
Dod+ mont obloikovych zarubni pro priéku tl. 100 mm
(T/3) - pokoje
"DOKOJE m C 01" -2

Dod+ mont dvefe 900/1970 kompleini prvek T/1 vc.
zérubni a piisluéensivi viz vyipis dvefe vniti‘ni .
ambulance
Dod+moni obioikovych zérubni pro pfiéku tl. 125 mm
(T11) - ambulance
Dod+mont dvefe 800/1970 kompietni prvek T/2 vé.
zérubnl a pfisluéenstvi viz vypis dvei’e vnitfni -
ambulance
"ambulance m C 07" -1
Dod+ mont obioikovy’ch zérubni pro piiéku tl. 100 mm
(T/3) — ambulance
‘ambuiance m 6 07" '1.

Strana 3 z 3

bm

ks

ks

ks

ks

k5

ks

ks

ks

ks

-2 .400

—1 .000

-1,000

-1 .000

-1.000

-2,000

2,000

-2,000

4,000

-1.000

-1.000

4,000

~1.000

-1,000

>1 .000

312.50

4 200.00

17 000,00

10 500,00

2 300.00

2 100.00

10 500.00

2 300.00

10 500,00

2 100.00

-66 650.00

-21 950.00
.21 9§o,op

-750.00
—4 200.00

-17 000.00

-44 700.00
-44 700,00
-10 500.00

-4 600.00

—4 200.00

-10 500,00

-2 300.00

-10 500.00

-2 100.00




